f09/2022 [UOR 51000064 C:

L

?lDDdEEE Decreti Determine Direttori Dipartimento M. 932/2022 del 2

UNIVERSITA
DI PARMA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco
VISTO il Bando per I'attribuzione di n. 30 assegni per attivita di tutorato ex DM MUR 1059/2021

“Fondo giovani—assegnazione 2021” da svolgersi nell’a.a. 2022/2023 per i corsi di Laurea magistrale
in Farmacia e Chimica e tecnologia farmaceutiche, pubblicato e registrato nell’Albo on-line di
Ateneo con n. 1416/2022;

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 862/2022, adottato in via d’'urgenza, con cui & stata nominata la
Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 del precitato Bando di selezione;

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 09/09/2022, depositato agli atti del
Dipartimento;

RAVVISATA |'urgenza di procedere all’approvazione degli atti e alla nomina dei vincitori, per
consentire I'avvio delle attivita nei termini previsti dal Bando di selezione;

VISTO l'art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e
del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento puo assumere, nei casi di motivata
necessita ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli
a ratifica nella prima seduta utile;

DECRETA

1) sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa;
2) e approvata la graduatoria degli studenti idonei della selezione con i seguenti punteggi di

merito:
coﬁg::zz Posizione | COGNOME E nome Punteggio
1 1 | BARBIERI Francesca 65/100
1 2 | SPAGGIARI Chiara 57/100
coﬁg::zz Posizione | COGNOME E nome Punteggio
2 1 | AIMI Luca (* precede per media voti profitto) 35/100
2 2 | BLESIO Andrea (* precede per media voti profitto) 35/100
2 3 | MANIERI Giulia 35/100
2 4 | SENINI Alessandro 25/100
coﬁ::::i Posizione | COGNOME E nome punteggio
3 1 | ALDORY Nur(* precede per media voti profitto) 45/100
3 2 | SCAINI Anna 45/100
3 3 | ORLANDI Vanessa (* precede per media voti profitto) 40/100

UNIVERSITA DI PARMA
Parco Area delle Scienze, 27/A - 43124 Parma
www.unipr.it





UNIVERSITA
DI PARMA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO

H 3] 4 ] 0sIPOV lana | 40/200 |
coﬁ::::: Posizione | COGNOME E nome puntegglo
4 1 | SORGI Daisy 88/100
4 2 | GUARESCHI Fabiola 84/100
4 3 | SIGNORINI Sara 40/100
4 4 | GLIECA Stefania 37/100
4 5 | COPELLI Francesca (* precede per media voti profitto) 35/100
4 6 | SQUERI Aurora 35/100
4 7 | LEGGERI Alberto (* precede per media voti profitto) 30/100
4 8 | MACCINI Giulia (* precede per media voti profitto) 30/100
4 9 | FUGINI Camilla (* precede per media voti profitto) 30/100
4 10 | PREZIOSO Claudia 30/100
coﬁzg:::; Posizione | COGNOME E nome Punteggio
5 1 | CADENAZZI Altea 35/100
coﬁg::zs Posizione | COGNOME E nome punteggio
6 1 | ZAPPIA Alfonso 65/100
coﬁg::zs Posizione | COGNOME E nome punteggio
7 1 | CADENAZZI Altea 35/100
Codice Posizione | COGNOME E nome punteggio
concorso
8 1 | RERSTORI Margherita 65/100
8 RUBINI Daniele 35/100
coﬁz:rlzs Posilzione | COGNOME E nome punteggio
9 1 | AGNOLI Josef (* precede per media voti profitto) 30/100
9 2 | LA VERGA Massimiliano 30/100

UNIVERSITA DI PARMA
Parco Area delle Scienze, 27/A - 43124 Parma
www.unipr.it



UNIVERSITA
DI PARMA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO

Codice Posizione | COGNOME E nome punteggio
concorso
12 1 | AIMI Luca (* precede per media voti profitto) 35/100
12 2 | BARUFFI Carlotta (* precede per media voti profitto) 35/100
12 3 | D’ANGELO Maria Lucia 35/100
12 4 | SARCONE Lorenzo 30/100
3) Sono dichiarati vincitori di assegno di tutorato:
COGNOME e NOME IMPORTO ASSEGNO Cod Descrizione attivita N.
(comprensivo oneri | attivita ORE
previdenziali)
BARBIERI Francesca 1.275,00 1 Supporto alle esercitazioni di laboratorio| 75
SPAGGIARI Chiara 1.275,00 dell'insegnamento di “Analisi dei medicinali”
(LM-CTF)
AIMI Luca 646,00 2 Supporto alle esercitazioni di laboratorio| 38
MANIERI Giulia 646,00 dell'insegnamento di: “Analisi dei farmaci”
BLESIO Andrea 646,00 (LM-CTF)
SENINI Alessandro 646,00
ALDORY Nur 1.020,00 3 Supporto alle esercitazioni di laboratorio| 60
SCAINI Anna 1.020,00 dellinsegnamento di: - Analisi dei
ORLANDI Vanessa 1.020,00 Medicinali | (Farmacia
OSIPOV lana 1.020,00
SORGI Daisy 748,00 4 Supporto alle esercitazioni di laboratorio| 44
GLIECA Stefania 748,00 dell'insegnamento  di  “Laboratorio  di
SQUERI Aurora 748,00 preparazioni galeniche” (LM-Farmacia)
LEGGERI Alberto 748,00
MACCINI Giulia 748,00
GUARESCHI Fabiola 748,00 4 Supporto alle esercitazioni di laboratorio| 44
SIGNORINI Sara 748,00 dell'insegnamento  di  “Laboratorio  di
COPELLI Francesca 748,00 tecnologia farmaceutica (LM-CTF)
FUGINI Camilla 748,00
CADENAZZI Altea 850,00 5 Esercitazioni integrative, attivita di recupero ed| 50
attivita di preparazione alle prove d’esame
nell’ambito dell'insegnamento di “Chimica
analitica (CTF)
ZAPPIA Alfonso 850,00 6 Esercitazioni integrative, attivita di recupero ed| 50
attivita di preparazione alle prove d’esame
nell’ambito dell’'insegnamento di
Farmacognosia (LM-Farmacia)
CADENAZZI Altea 680,00 7 Esercitazioni integrative, attivita di recupero ed| 40
attivita di preparazione alle prove d’esame

UNIVERSITA DI PARMA
Parco Area delle Scienze, 27/A - 43124 Parma
www.unipr.it




UNIVERSITA
DI PARMA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE
DEGLI ALIMENTI E DEL FARMACO

nell’ambito dell’insegnamento di - Chimica
Analitica (LM-Farmacia)

RESTORI Margherita

1.020,00 8 Esercitazioni integrative, attivita di recupero ed| 60

RUBINI Daniele

1.020,00 attivita di preparazione alle prove d’esame
nell’ambito dell'insegnamento di Chimica
organica | (CTF)

AGNOLI Josef

1.530,00 9 Esercitazioni integrative, attivita di recupero ed| 90
attivita di preparazione alle prove d’esame
nell’ambito dell'insegnamento di Chimica
organica Il (LM-CTF)

LA VERGA Massimiliano

1.530,00 9 Esercitazioni integrative, attivita di recuperoed| 90
attivita di preparazione alle prove d’esame
nell’ambito degli insegnamenti di Chimica
organica propedeutica/Chimica organica (LM-
Farmacia)

AIMI Luca

510,00 12 Esercitazioni integrative, attivita di recupero 30
ed attivita di preparazione alle prove d’esame
nell’ambito dell'insegnamento di Biochimica
(LM-CTF)

BARUFFI Carlotta

510,00 12 Esercitazioni integrative, attivita di recuperoed| 30
attivita di preparazione alle prove d’esame

nell’ambito degli insegnamenti di
Biochimica/Biochimica Applicata (LM-
Farmacia)

4) Sono dichiarate deserte le seguenti posizioni:

Attivita DI — Codice 10

ATTIVITA’ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO

Tipologia di attivita

Esercitazioni integrative, attivita di recupero ed attivita di preparazione
alle prove d’esame nell’ambito dell’insegnamento di “Metodi fisici in
Chimica Organica” (CTF)

Numero assegni

1

Importo di ogni assegno

€ 374 omnicomprensivo degli oneri di legge

Attivita DI — Codice 11

ATTIVITA’ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO

Tipologia di attivita

Esercitazioni integrative, attivita di recupero ed attivita di preparazione
alle prove d’esame nell’ambito dell'insegnamento di Istituzioni di
Matematica (Farmacia)

Numero assegni

1

Importo di ogni assegno

€ 238 omnicomprensivo degli oneri di legge

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO
Prof. Gabriele Costantino

Il presente documento e firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Universita degli Studi di Parma,
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.

UNIVERSITA DI PARMA
Parco Area delle Scienze, 27/A - 43124 Parma

www.unipr.it




		2022-09-23T11:06:11+0200
	IT
	Gabriele Costantino




